
OSNOVNA ŠKOLA „NIKOLA TESLA“ Zagreb 

 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/2016.), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) i sukladno Financijskom planu za 2020. godinu, Školski odbor 

Osnovne škole „NIKOLA TESLA“ Zagreb donio je dana 18. prosinca 2019. godine 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2020. GODINU 

 

I. 

Ovim Planom nabave Osnovne škole Nikole Tesle za 2020. Godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) planira se nabava roba, radova i usluga za 

potrebe Osnovne škole Nikole Tesle.  

II. 

Plan nabave se u slučaju potrebe može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune će se vidljivo označiti. 

III. 

U planu nabave roba, radova i usluga za 2020. godinu utvrđuju se sljedeće vrste nabava: 

Ev. br. 

nab. 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

bez PDV-a 

Vrsta postupka 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

  UREDSKU MATERIJAL I 

OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 

      

   Uredske potrepštine 30192000-1 7.600,00     

   Priručnici 22470000-5 4.300,00     

  Proizvodi za čišćenje 39830000-9 12.500,00     

  Toaletni papir, maramice, ručnici 33760000-5 10.000,00     

  NAMIRNICE       

1/2020 Kruh i krušni proizvodi 15811000-6 28.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovaratelj Grad 

Zagreb 

Tijekom 2020. 1 godina 

2/2020 Peciva i kolači 15812000-3 64.300,00  Ugovaratelj Grad   



Zagreb 

3/2020 Proizvodi životinjskog podrijetla, 

meso i mesni proizvodi (piletina, 

puretina) 

15100000-9 77.400,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovaratelj Grad 

Zagreb 

Tijekom 2020 1 godina 

4/2020 Mliječni proizvodi 

 

15500000-3 55.900,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovaratelj Grad 

Zagreb 

Tijekom 2020 1 godina 

5/2020 Mlijeko 15511000-3 44.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovaratelj Grad 

Zagreb 

Tijekom 2020 1 godina 

6/2020 Voće, povrće i srodni proizvodi 

 

15300000-1 72.100,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

7/2020 Smrznuta riba, riblji fileti i ostalo 

riblje meso 

15220000-6 26.300,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

8/2020 Bilje i začini  

 

15872000-1 32.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

   ENERGIJA       

 Plin 09122000-0 69.600,00 Objedinjenu 

nabavu provodi 

Grad Zagreb 

Ugovaratelj Grad 

Zagreb 

  

 Benzin i dizel gorivo kosilice i dr. 09132000-3 2 .383,00     

 Opskrba energijom  88 .017,00 Objedinjenu 

nabavu provodi 

Grad Zagreb 

Ugovaratelj Grad 

Zagreb 

  

 MATERIJAL I DIJELOVI ZA 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE 

      

9/2020 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje  

 

45262600-7 40.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020  1 godina 

 SITNI INVENTAR I AUTO 

GUME 

      

 Službena radna i zaštitna odjeća 

 

18110000-3 7.200,00     



 RASHODI ZA USLUGE       

 Usluge telefona 

 

64200000-8 9.600,00 Objedinjenu 

nabavu provodi 

Grad Zagreb 

Ugovaratelj Grad 

Zagreb 

  

 Poštarina 

 

64112000-4 1.000,00     

 Ostale usluge za komunikacije i 

prijevoz 

64000000-6 3.500,00     

10/2020 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  

50700000-2 56.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

11/2020 Usluge tekućih ispitivanja 71632000-7 33.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

 Zdravstvene usluge 

 

85100000-0 16.000,00     

 Dimnjačarske usluge 

 

90915000-4 1.400,00     

 Sanitarne usluge (dezinsekcija, 

deratizacija) 

90920000-2 1.500,00     

12/2020 Opskrba vodom 65111000-4 59.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

13/2020 Komunalne usluge 

 

65000000-3 29.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

 Usluge održavanje sustava 

 

50324100-3 0,00     

 Usluge osiguranja imovine  

 

66515200-5 1.000,00 Objedinjenu 

nabavu provodi 

Grad Zagreb 

Ugovaratelj Grad 

Zagreb 

  

14/2020 Ostale usluge 98390000-3 88.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

15/2020 Uredski namještaj 39130000-2 56.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor Tijekom 2020 1 godina 

 



IV. 

U iznosima procijenjene vrijednosti ovog plana nije uključen porez na dodanu vrijednost (PDV). 

 

V. 

Školski odbor daje suglasnost ravnatelju da na temelju Plana nabave sklapa ugovore, izdaje narudžbenice i pokreće postupak jednostavne nabave. 

 

VI. 

Ovaj Plan stupa na snagu 18. prosinca 2019. godine, a primjenjuje se od 01. siječnja 2020. godine. 

 

VII. 

Plan nabave i sve njegove kasnije promjene objavit će se u standardiziranom obliku u Elektroničnom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske 

( u daljnjem tekst: EOJN RH) u roku od osam dana od donošenja ili promjene te na internetskoj stranici Osnovne škole Nikole Tesle. 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Zagreb, 18. prosinca 2019. g. 

 

 

 

Ravnatelji:            Predsjednica Školskog odbora: 

Borislav Radman                      Romana Ana Reščić 

 

 

 

 

 


